曲靖市马龙区
	工业经贸和
	文件

	科技信息化局

	马工信〔2018〕29号

曲靖市马龙区工业经贸和科技信息化局关于印发《曲靖市马龙区优先采购本地工业产品目录》的通知

区直各单位、各乡(镇、街道)：

为认真贯彻落实《曲靖市马龙区人民政府关于促进经济持续平稳较快发展30条措施的意见》（马政发〔2018〕37号）文件精神，根据措施第十条规定：“政府集中采购所需产品（服务）时，在同质同价条件下原则上优先采购本地产品（服务），同时将区直部门在项目建设中使用本地区产品情况纳入综合考核奖励，提高全区公路、水利、管道、易地扶贫搬迁、市政工程等重大建设项目本地产品使用率”。区工信局认真梳理，拟定了《曲靖市马龙区优先采购本地工业产品目录》，经报请区政府同意，现印发各相关单位，请认真抓好落实。

附：《曲靖市马龙区优先采购本地工业产品目录》
曲靖市马龙区工业经贸和科技信息化局
2018年8月7日

曲靖市马龙区工业经贸和科技信息化局 2018年8月7日印发
PAGE
- 2 -